



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 228 906
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MM BIDCO AS
Forretningsadresse:	c/o Makeup Mekka AS Selma Ellefsens vei 10 0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Cathrine Fossum Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annan driftskostnad		83 000	51 000
Sum kostnader		83 000	51 000
Driftsresultat		-83 000	-51 000
Netto finans			
Annan rentekostnad		2 851 000	2 388 000
Sum finanskostnader		2 851 000	2 388 000
Netto finans		-2 851 000	-2 388 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 934 000	-2 439 000
Skattekostnad på ordinært resultat		925 000	925 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 859 000	-3 364 000
Årsresultat		-3 859 000	-3 364 000
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		-3 859 000	-3 364 000
Sum overføringer og disponeringar		-3 859 000	-3 364 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap		72 576 000	79 715 000
Sum finansielle anleggsmiddel		72 576 000	79 715 000
Sum anleggsmiddel		72 576 000	79 715 000
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		2 978 000	16 000
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		2 978 000	16 000
Sum omløpsmiddel		2 978 000	16 000
SUM EIGEDELAR		75 554 000	79 731 000
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		37 185 000	37 185 000
Annan innskoten eigenkapital		-11 356 000	-7 497 000
Sum innskoten eigenkapital		25 929 000	29 788 000
Sum eigenkapital		25 929 000	29 788 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjonar		37 250 000	45 750 000
Langsiktig konserngjeld		10 638 000	2 477 000
Sum anna langsiktig gjeld		47 888 000	48 227 000
Sum langsiktig gjeld		47 888 000	48 227 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		91 000	91 000
Betalbar skatt		925 000	925 000
Anna kortsiktig gjeld		722 000	700 000
Sum kortsiktig gjeld		1 738 000	1 716 000
Sum gjeld		49 626 000	49 943 000
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		75 555 000	79 731 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		175 078 000	150 461 000
Sum inntekter		175 078 000	150 461 000
Kostnader			
Varekostnad		55 146 000	47 084 000
Lønnskostnad		25 483 000	20 049 000
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		16 684 000	16 645 000
Annan driftskostnad		82 270 000	71 568 000
Sum kostnader		179 583 000	155 346 000
Driftsresultat		-4 505 000	-4 885 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		143 000	58 000
Anna finansinntekt		2 938 000	2 321 000
Sum finansinntekter		3 081 000	2 379 000
Annan rentekostnad		3 586 000	2 569 000
Annan finanskostnad		2 834 000	2 261 000
Sum finanskostnader		6 420 000	4 830 000
Netto finans		-3 339 000	-2 451 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 844 000	-7 336 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 337 000	1 454 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 181 000	-8 790 000
Årsresultat		-9 181 000	-8 790 000
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		-9 180 000	-8 790 000
Sum overføringer og disponeringar		-9 180 000	-8 790 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar		13 660 000	16 221 000
Goodwill		4 636 000	18 544 000
Sum immaterielle egedelar		18 296 000	34 765 000
Varige driftsmiddel			
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande		534 000	432 000
Sum varige driftsmiddel		534 000	432 000
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern		6 252 000	102 000
Andre krav		618 000	
Sum finansielle anleggsmiddel		6 870 000	102 000
Sum anleggsmiddel		25 700 000	35 299 000
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer		25 757 000	20 469 000
Varer i transport		5 039 000	3 874 000
Sum varer		30 796 000	24 343 000
Krav			
Andre krav		7 025 000	7 463 000
Sum krav		7 025 000	7 463 000
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		4 612 000	16 780 000
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		4 612 000	16 780 000
Sum omløpsmiddel		42 433 000	48 586 000
SUM EIGEDELAR		68 133 000	83 885 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		37 185 000	37 185 000
Annan innskoten eigenkapital		-38 634 000	-29 453 000
Sum innskoten eigenkapital		-1 349 000	7 832 000
Sum eigenkapital		-1 349 000	7 832 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt		2 967 000	3 559 000
Sum avsetjinger for plikter		2 967 000	3 559 000
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar		37 250 000	45 750 000
Sum anna langsiktig gjeld		37 250 000	45 750 000
Sum langsiktig gjeld		40 217 000	49 309 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar		1 199 000	
Leverandørgjeld		6 422 000	5 678 000
Betalbar skatt		1 929 000	2 038 000
Skuldige offentlege avgifter		6 240 000	6 388 000
Anna kortsiktig gjeld		13 474 000	12 641 000
Sum kortsiktig gjeld		29 264 000	26 745 000
Sum gjeld		69 481 000	76 054 000
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		68 132 000	83 886 000



Årsregnskap 2023

MM BIDCO AS OG MM BIDCO KONSERN

| 31. desember 2023 |

Assenty: 071e3493ec7c7425817c073e222acd45abe3ed1cd14c5f977c9093965a183ae3990024ff4a15977370af7b81b70e098d06b530250b3d8d825fdd63fac5d6f87



Årsberetning 2023 for MM Bidco AS og MM Bidco Konsern

Virksomhetens art og vesentlige hendelser i regnskapsåret

MM Bidco AS (Selskapet) er morselskapet til Makeup Mekka AS. Morselskapet er lokalisert i Oslo.

Konsernet selger sminkeprodukter og naturlig tilhørende produkter gjennom egen nettside i Norge, Sverige og Danmark.

Konsernet har som formål import, eksport og salg av kosmetikk og naturlig tilhørende produkter ved internetthandel.

Konsernet selger sin egen merkevare gjennom egen nettbutikk.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet avlegges for perioden 1. januar 2023 til 31. desember 2023 og gir uttrykk for selskapets og konsernets virksomhet og stilling ved årsslutt.

Konsernet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 150,5 mill. i fjor til NOK 175,1 mill. (+16,4%) i 2023. Årsresultatet gikk ned fra et tap på NOK 8,8 mill. i fjor til et tap på NOK 9,2 mill. i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -1,7 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde et tap på NOK -4,5 mill. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger på merverdier.

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 4,6 mill. per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer anses som tilfredsstillende.

Konsernet har langsiktig gjeld på NOK 37,3 mill. der NOK 12,3 mill. forfaller til betaling i løpet av 2024.

Totalkapitalen til konsernet var ved utgangen av året NOK 68,1 mill. sammenlignet med NOK 83,9 mill. året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 negativ med NOK 1,3 mill. Egenkapitalandelen var 9% pr. 31.12.2022.

Selskapet

Selskapet har ingen omsetning da formålet er å eie aksjer i datterselskapet. Årsresultatet gikk ned fra et tap på NOK 3,4 mill. i 2022 til et tap på NOK 3,9 mill. i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -1,0 mill., mens driftsresultatet utgjorde et tap på NOK 0,083 mill. Differansen skyldes i all hovedsak betalt skatt.

Selskapet har langsiktig gjeld på NOK 37,3 mill. pr 31.12.2023 mot NOK 45,8 mill. pr. 31.12.2022. Av langsiktig gjeld forfaller NOK 12 mill. i løpet av 2024.

Selskapets totalkapital pr 31.12.2023 var på NOK 75,6 mill. mot NOK 79,7 mill. pr 31.12.2022. Egenkapitalandelen var ved årsslutt 31.12.2023 på 34% sammenlignet med 37% pr 31.12.2022.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av MM Bidco AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er forventet god for konsernet. Etterspørselen etter konsernets produkter er god, og vi ser en økning av omsetning fra utenlandske markeder. Konsernets planer forventes å sikre grunnlag for fortsatt drift. Fremtidsutsiktene betraktes som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernet i 2023 var 3,4%. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt.

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er tilgjengelig på datterselskapets nettsider <https://www.makeupmekka.com/no-no/support/apenhetsloven/>.

Likestilling

Konsernets målsetning er å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet i sine bestemmelser at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. 9% av ansatte er menn. Det er ingen vesentlige forskjeller på kvinners og menns lønn i samme stilling.

Ved utgangen av året hadde konsernet tre kvinner i ledende posisjoner

Det er ved utgangen av 2023 ingen kvinner i styret til selskapet. Det operasjonelle styret i Makeup Mekka AS bestod av to kvinner og fire menn.

Miljørapportering

Selskapets og konsernets virksomhet påvirker ikke direkte det ytre miljø i vesentlig grad.

Finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapet er ikke i vesentlig grad påvirket av valutarisiko.

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en del av konsernets inntekter kommer fra utenlandsk valuta. Endringer i USD og EUR utgjør også en risiko, siden ca. 90% av konsernets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i USD og EUR. Konsernet inngår terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilnyttede markedsrisikoen ved behov.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav da alle motparter til konsernet har umiddelbart oppgjør ved gjennomføring av transaksjon. Konsernet har ingen vesentlig kreditrisiko på balansedagen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god per årsslutt og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Renterisiko

Konsernet er eksponert for renterisiko gjennom lånerenten på det langsiktige lånet.

Hendelser etter balansedager

I februar 2024 ble konsernets lagerdrift outsourcet til 360 Logistics AS. Det ble gjort som en virksomhetsoverdragelse der de fastansatte på lager ble overført til ny arbeidsgiver.

Konsernet har fått økt kassekreditt fra 10 mNOK til 13 mNOK i februar 2024.

Konsernet har fått innvilget en sesongkassekreditt på 15 mNOK i tillegg til eksisterende kassekreditt.

Det har ikke vært andre vesentlige hendelser etter balansedagen.

Eierskap og selskapsledelse

Selskapets målsetning er å skape økte verdier for aksjonæren. Selskapet er 100% eiet av MM Holdco AS. Ultimate eier av selskapet/konsernet er Equip Capital Fund I LP.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Resultatdisponering

Styret foreslår at selskapets underskudd etter skatt for perioden på NOK 3 859 221 disponeres mot annen egenkapital.

Oslo 31. desember 2023

Oslo, 7. juni 2024

Signert elektronisk

Sverre Birger Flåskjer
Styrets leder

Signert elektronisk

Jørgen Andreas Staff Lysdahl
Daglig leder/Styremedlem



MM Bidco AS		Resultatregnskap		MM Bidco Konsern	
01.01.23- 31.12.23	01.01.22- 31.12.22	Beløp i NOK 1000	Note	01.01.23- 31.12.23	01.01.22- 31.12.22
DRIFTSINNTEKTER					
0	0	Salgsinntekter		175 078	150 461
0	0	Sum driftsinntekter		175 078	150 461
DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Varekostnader		55 146	47 084
0	0	Lønnskostnader	3	25 483	20 049
0	0	Avskrivninger	2,10	16 684	16 645
83	51	Andre driftskostnader		82 270	71 568
83	51	Sum driftskostnader		179 583	155 347
-83	-51	DRIFTSRESULTAT		-4 505	-4 886
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	0	Annen renteinntekt		143	58
0	0	Annen finansinntekt		2 938	2 321
2 851	2 388	Annen rentekostnad		3 586	2 569
0	0	Annen finanskostnad		2 834	2 261
-2 851	-2 388	Netto finansposter		-3 339	-2 451
-2 934	-2 439	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-7 844	-7 336
925	925	Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 337	1 454
-3 859	-3 364	ÅRSRESULTAT		-9 180	-8 790
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT					
-3 859	-3 364	Avsatt til/fra annen egenkapital		-9 180	-8 790
-3 859	-3 364	Sum		-9 180	-8 790



MM Bidco as		Eiendeler		MM Bidco konsern	
31.12.2023	31.12.2022	Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2023	31.12.2022
ANLEGGSMIDLER					
Varige driftsmidler					
0	0	Goodwill	10	4 636	18 544
0	0	Andre immaterielle eiendeler	10	13 660	16 221
0	0	Driftsløsere, inventar, verktøy o.l	2	534	432
0	0	Sum varige driftsmidler		18 830	35 197
Fiansielle anleggsmidler					
0	0	Lån til selskap i samme konsern	12	6 252	102
72 576	79 715	Investering i datterselskap	9	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		618	0
72 576	79 715	Sum finansielle anleggsmidler		6 870	102
72 576	79 715	Sum anleggsmidler		25 700	35 299
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer		25 757	20 469
0	0	Varer i transport	8	5 039	3 874
0	0	Sum Varelager		30 795	24 343
Fordringer					
0	0	Andre fordringer		7 025	7 463
0	0	Sum fordringer		7 025	7 463
2 978	16	Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	4 612	16 780
2 978	16	Sum omløpsmidler		42 432	48 586
75 555	79 731	SUM EIENDELER		68 132	83 885



MM Bidco as		Egenkapital og gjeld		MM Bidco konsern	
31.12.2023	31.12.2022	Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
100	100	Aksjekapital	6,7	100	100
37 185	37 185	Overkurs	7	37 185	37 185
37 285	37 285	Sum innskutt egenkapital		37 285	37 285
Opptjent egenkapital					
-11 356	-7 497	Annen egenkapital	7	-38 634	-29 453
-11 356	-7 497	Sum opptjent egenkapital			
25 929	29 788	Sum egenkapital		-1 349	7 832
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	4	2 967	3 559
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 967	3 559
Langsiktig gjeld					
10 638	2 477	Gjeld til selskap i samme konsern	12	0	0
37 250	45 750	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	37 250	45 750
47 888	48 227	Sum langsiktig gjeld		37 250	45 750
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 199	0
91	91	Leverandørgjeld		6 422	5 678
925	925	Betalbar skatt	4	1 929	2 038
0	0	Skyldig offentlige avgifter		6 240	6 388
722	700	Annen kortsiktig gjeld		13 474	12 641
1 738	1 716	Sum kortsiktig gjeld		29 264	26 745
49 626	49 944	Sum gjeld		69 481	76 054
75 555	79 731	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 132	83 885

Oslo, 7. juni 2024

Sverre Birger Flåskjer
Styreleder

Signert elektronisk

Jørgen Andreas Staff Lysdahl
Daglig leder / Styremedlem

Signert elektronisk



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

MM Bidco AS		Beløp i NOK 1000	MM Bidco konsern	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-2 934	-2 439	Resultat før skatt	-7 844	-7 336
-925	-925	Betalbar skatt	-2 038	-1 919
2 851	1 687	Betaling av renter og gebyrer	2 851	1 687
0	0	Ordinære avskrivninger	16 684	16 645
0	0	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-12 037	-9 326
22	700	Endring i andre tidsavgrensningsposter	685	6 210
-986	-977	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 699	5 961
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Investeringer i varige driftsmidler	-317	-235
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-317	-235
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
8 160	2 477	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	0	0
-8 500	-6 500	Nedbetaling av gjeld	-8 500	-6 500
-2 851	-1 687	Renter og avgifter	-2 851	-1 687
7 139	6 643	Konsernbidrag og lån til nærstående	0	0
0	0	Endring kassakreditt	1 199	0
3 948	933	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 152	-8 187
2 962	-44	Netto endring i likvider i året	-12 168	-2 462
16	61	Konter og bankinnskudd per 01.01	16 780	19 242
2 978	16	Konter og bankinnskudd per 31.12	4 612	16 780



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er godkjent av styret og daglig leder 7. juni 2024.

Driftsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Langsiktig gjeld som forfaller innenfor et år er klassifisert som langsiktig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.



Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer MM Bidco AS og selskaper som MM Bidco AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Pensjoner

Selskapet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvarer årets premie.



Note 2 Anleggsmidler

MM Bidco Konsern

beløp i hele tusen

	IT-system	Inventar	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	1 203	626	138	1 967
Tilgang	146	16	155	317
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	1 349	641	294	2 284
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 095	502	153	1 750
Balanseført verdi pr. 31.12.23	254	379	141	534
Årets avskrivninger	72	128	15	215
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	3 år	



Note 3

Lønnskostnader

beløp i hele tusen

Lønnskostnader	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	0	0	21 431	17 046
Arbeidsgiveravgift	0	0	3 265	2 464
Pensjonskostnader	0	0	376	317
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	411	222
Sum	0	0	25 483	20 049

Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	34	25
--------------------------------	---	---	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og således ingen tjenstepensjonsordning. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

MM Bidco konsern

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder (nåværende)	Daglig leder (tidligere)	Styre
Lønn	1 163	1 244	0
Pensjonskostnader	22	21	0
Annen godtgjørelse	18	678	400
Sum	1 204	1 943	400

Pr. 31.12.23 er det avsatt kr 78 125 til daglig leder i bonus. I februar 2023 trådte daværende daglige leder av og ble erstattet med ny daglig leder. Ny daglig leder trådte inn i selskapets bonusprogram og har avtale om seks måneders oppsigelsestid.

Daglig leder har et lån i selskapet på kr 305 775 som forrentes med normrentesats fastsatt av Skattedirektoratet. Lånet er avdragsfritt og forfaller den 28.08.2028.

Godtgjørelse til revisor

MM Bidco AS

Det er i 2023 kostnadsført kr. 57 188 i ordinært revisjonshonorar og kr 21 854 vedrørende andre tjenester levert av revisor.

MM Bidco Konsern

Det er i 2023 kostnadsført kr. 189 455 (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar og kr. 42 605 (eks. mva) vedrørende andre tjenester levert av revisor.



Note 4 Skatt

beløp i hele tusen

	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	925	925	1 929	2 038
Endring i utsatt skatt	0	0	-592	-584
Sum skattekostnad	925	925	1 337	1 454

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-2 934	-2 439
Permanente forskjeller *)	7 139	6 644
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattegrunnlag	4 205	4 205

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Varelager	0	0	-30	0
Anleggsmidler	0	0	-145	-44
Immaterielle eiendeler	0	0	13 660	16 221
Sum			13 485	16 177
Utsatt skatt / skattefordel	0	0	2 967	3 559

Utsatt skatt og utsatt skattefordel per 31. desember 2023 er beregnet med bruk av en skattesats på 22%.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

	MM Bidco AS		MM Bidco Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skatt	-2 934	-2 439	-7 844	-7 336
22 % skatt av resultat før skatt	-646	-537	-1 726	-1 614
Permanente forskjeller (22%)*	1 571	1 462	3 062	3 068
Beregnet skattekostnad	925	925	1 337	1 454
Effektiv skattesats (**)	-32 %	-38 %	-17 %	-20 %

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, konsernbidrag

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt



Note 5 - Bankinnskudd

MM Bidco AS

Selskapet har ingen bundne midler.

MM Bidco Konsern

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på NOK 536 775.



Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
MM Holdco AS	1 000	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %

**Note 7 Egenkapital**

beløp i hele tusen

MM Bidco AS**Egenkapital pr. 31.12.2023**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2023	100	37 185	-7 497	29 788
Årets resultat			-3 859	-3 859
Egenkapital pr. 31.12.2023	100	37 185	-11 356	25 929

MM Bidco Konsern**Egenkapital pr. 31.12.2023**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2023	100	37 185	-29 453	7 832
Årets resultat			-9 180	-9 180
Egenkapital pr. 31.12.2023	100	37 185	-38 634	-1 349



Note 8 Varer i transport

MM Bidco AS

Selskapet har ingen varer.

MM Bidco Konsern

Varer i transport presenteres på egen linje i balansen. Dette knytter seg til varer hvor risikoovergangen har funnet sted jf. Leveringsvilkår fra leverandør. Disse varene er ikke tilgjengelig for salg før de fysisk ankommer selskapets lager i Norge.

beløp i hele tusen	31.12.2023	31.12.2022
Varer i transport	5 039	3 874



Note 9 Datterselskap

Selskapets navn	Ervervet	Kontor	2023		2022	
			Eierandel	St.andel	Eierandel	St.andel
Makeup Mekka AS	7.5.19	Oslo, Norge	100 %	100 %	100 %	100 %

Makeup Mekka AS ble ervervet 7.5.2019 og Makeup Mekka sine resultater der dermed innregnet fra dette tidspunkt. Dette som følge av at det var da selskapet ble ansett å ha kontroll.



Note 10 Immaterielle eiendeler

MM Bidco Konsern

	Goodwill	Merkevarer	Sum
2023			
Anskaffelseskost 01.01.23	69 539	25 612	95 152
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	69 539	25 612	95 152
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	64 903	11 952	76 856
Balanseført verdi pr. 31.12.23	4 636	13 660	18 296
Årets avskrivninger	13 908	2 561	16 469
Økonomisk levetid	5 år	10 år	
	Goodwill	Merkevarer	Sum
2022			
Anskaffelseskost 01.01.22	69 539	25 612	95 152
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	69 539	25 612	95 152
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	50 995	9 391	60 387
Balanseført verdi pr. 31.12.22	18 544	16 221	34 765
Årets avskrivninger	13 908	2 561	16 469
Økonomisk levetid	5 år	10 år	

Balanseført goodwill og merkevarer i MM Bidco Konsern utgjør 31.12.2023 18,3 mNOK. Dette stammer fra oppkjøpet av Makeup Mekka AS den 7.5.2019. Det ble ved oppkjøpet av 100% av aksjene identifisert merverdier knyttet til merkevarer på 25,6 mNOK samt at det oppstod en goodwill på 69,5 mNOK.



Note 11 Langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon

Langsiktig gjeld	MM Bidco AS		MM Bidco	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 250	45 750	37 250	45 750
Sum	37 250	45 750	37 250	45 750
<hr/>				
Gjeld sikret ved pant	37 250	45 750	37 250	45 750
<hr/>				
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
Aksjer i Makeup Mekka AS	72 576	79 715		
Varer	0	0	30 795	24 343
Driftsløsøre	0	0	534	432
Sum	72 576	79 715	31 329	24 775

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn om 5 år. NOK 12 250 000 forfaller til betaling i løpet av 2024 på gjeld til kredittinstitusjoner. Gjelden er klassifisert som langsiktig i balansen til selskapet og konsernet.

Konsernet har et trekk på kassekredittfasilitet på 1,2 mNOK pr. 31.12.2023 som er klassifisert som kortsiktig i balansen til konsernet.

Makeup Mekka AS har pr. 31.12.2023 en innvilget kassekreditt på NOK 10 000 000.



Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Makeup Mekka AS	Datterselskap	100 %
MM Holdco AS	Morselskap	100 %

Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- a) Nedbetaling av gjeld løpende som deretter er gjort opp ved Konsernbidrag
- b) Lån til konsernspiss for kjøp av egne aksjer

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående selskaper:

(Beløp i NOK 1000)

	2023	2022
Annen langsiktig gjeld (MM Bidco AS)	10 638	2 477
Annen langsiktig fordring (MM Bidco Konsern)	6 252	102



Note 13 Hendelser etter balansedagen

I februar 2024 ble konsernets lagerdrift outsourcet til 360 Logistics AS. Det ble gjort som en virksomhetsoverdragelse der de fastansatte på lager ble overført til ny arbeidsgiver.

Konsernet har fått økt kassekreditt fra 10 mNOK til 13 mNOK i februar 2024.

Konsernet har fått innvilget en sesongkassekreditt på 15 mNOK i tillegg til eksisterende kassekreditt.

Det har ikke vært andre vesentlige hendelser etter balansedagen.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
